
円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

1

2

3

5 株式会社松下設計　本店 辞退

6 株式会社松田平田設計　本店 辞退

1 有限会社協電社　本店 1,657,800 落札

2 榊原電気株式会社　本店 1,802,000

3

入札結果表

案件名称 市立針ケ谷コミュニティセンター高圧交流負荷開閉器更新工事

開札日時 令和5年6月1日  9時00分

履行場所 富士見市針ケ谷1丁目地内

設計金額（税抜き） 1,802,000

予定価格（税抜き） 1,802,000

最低制限価格（税抜き） 1,657,800

落札金額（税抜き） 1,657,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

一般競争入札（ダイレクト入札）

有限会社川井電気商会　本店 1,802,000

4 羽石電氣工業株式会社　本店 辞退

入札結果表

案件名称 一般下水道用ポンプ設備維持管理業務委託 

開札日時 令和5年6月2日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　宿中継ポンプ場外２箇所

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

入札業者１社のため取止め

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

辞退

6 日本工営株式会社　北関東事務所 辞退

落札金額（税抜き） 18,888,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社長大　北関東支店 18,888,000 落札（くじ）

2 株式会社日本経済研究所　本店 18,888,000 （くじ）

入札結果表

案件名称
多目的屋外スポーツ施設整備に係る基本計画策定支援及び民間活力導入可能性
調査業務委託

開札日時 令和5年6月7日  9時00分

履行場所 富士見市大字勝瀬545番地他（旧富士見ガーデンビーチ）

設計金額（税抜き） 23,610,000

予定価格（税抜き） 23,610,000

最低制限価格（税抜き） 18,888,000

3 株式会社東京ランドスケープ研究所　本店 23,600,000

4 株式会社オオバ　北関東支店 辞退

5 株式会社エイト日本技術開発　北関東支店

入札結果表
指名競争入札

案件名称 富士見市民文化会館キラリふじみ大規模改修工事設計業務委託

開札日時 令和5年6月7日　9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 43,607,000

予定価格（税抜き） 43,607,000

最低制限価格（税抜き） 33,889,900

落札金額（税抜き） 36,888,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社綜企画設計　埼玉支店 36,888,000 落札

2 株式会社フケタ設計　さいたま事務所 42,500,000

3 株式会社佐藤総合計画　本店 43,607,000

4 株式会社相和技術研究所　本店 辞退

指名競争入札

指名競争入札



円

円

円

円

1

1

3

4

4

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

2

4

6 株式会社千代田コンサルタント　埼玉営業所 14,453,000

4
株式会社環境管理センター　北関東技術セン
ター

4,620,000

4 平和フィールド株式会社　本店 3,200,000

4
中日本建設コンサルタント株式会社　北関東事
務所

14,453,000

5
株式会社トーニチコンサルタント　北関東事務
所

14,453,000

入札結果表
指名競争入札

2
開発虎ノ門コンサルタント株式会社　埼玉事務
所

11,501,700 （くじ）

3 株式会社復建技術コンサルタント　埼玉事務所 14,300,000

摘要

1 株式会社ジェーエステック　本店 11,501,700 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 11,501,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 14,453,000

予定価格（税抜き） 14,453,000

最低制限価格（税抜き） 11,501,700

入札結果表
指名競争入札

案件名称 令和５年度公害分析調査業務委託

開札日時

案件名称 橋梁定期点検業務委託 

開札日時 令和5年6月7日　9時20分 

履行場所 富士見市大字南畑新田地内外　新田橋外６１橋

令和5年6月7日  9時30分

履行場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 4,627,000

予定価格（税抜き） 4,627,000

最低制限価格（税抜き） 3,701,600

落札金額（税抜き） 4,520,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社環境総合研究所　本店 4,520,000 落札

2 株式会社総合環境分析　埼玉営業所 4,590,000

3 一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本店 4,600,000

1 株式会社埼玉中央　本店 3,050,000 落札

2 三協測量設計株式会社　本店 3,150,000

3 埼玉測量設計株式会社　西部営業所 3,200,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 物件調査業務委託

開札日時 令和5年6月9日  9時00分

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第5118号線（みずほ台駅東通線）

設計金額（税抜き） 3,246,000

予定価格（税抜き） 3,246,000

最低制限価格（税抜き） 2,551,200

落札金額（税抜き） 3,050,000

Ｎo．

入札結果表
指名競争入札

案件名称 配・給水管布設（R765）実施設計業務委託

開札日時 令和5年6月15日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第765号線

設計金額（税抜き） 2,630,000

予定価格（税抜き） 2,630,000

最低制限価格（税抜き） 2,099,200

落札金額（税抜き） 2,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 新都市設計株式会社　富士見営業所 2,500,000 落札

2 株式会社日本水工コンサルタント　関東支店 2,600,000

3 株式会社日本水道設計社　さいたま営業所 2,600,000

4 冨洋設計株式会社　さいたま営業所 2,630,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

無効（一抜け）

2 ゼロホーム建設株式会社　本店 1,213,000

3 栗木建設株式会社　本店 1,232,000

2 株式会社三津穗　本店 3,290,000

3 株式会社三栄工業　本店 3,324,000

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 3,069,000

協和工業株式会社　本店 3,685,700

3

1,212,700 落札

最低制限価格（税抜き） 1,212,400

落札金額（税抜き） 1,212,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字上南畑地内　市道第5204号線

設計金額（税抜き） 1,362,000

1,362,000

4 株式会社三津穗　本店

予定価格（税抜き）

案件名称 舗装本復旧工事（特環その3）

開札日時 令和5年6月15日  9時50分

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社富士実業　本店 辞退

最低制限価格（税抜き） 3,685,100

落札金額（税抜き） 3,685,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字下南畑地内　市道第32号線外

設計金額（税抜き） 4,143,000

予定価格（税抜き） 4,143,000

第２回金額（円） 摘要

1 協和工業株式会社　本店

落札

2

栗木建設株式会社　本店 3,741,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 3,685,100

4 ゼロホーム建設株式会社　本店 4,140,000

Ｎo． 業者名

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装本復旧工事（特環その2）

開札日時 令和5年6月15日  9時40分

入札結果表
指名競争入札

案件名称 新河岸第12-2-1　汚水管渠布設替工事

第１回金額（円） 第２回金額（円）

辞退有限会社斉藤水道工業所　本店4

3,392,000設計金額（税抜き）

富士見市羽沢1丁目地内　市道第389号線外履行場所

令和5年6月15日　9時20分開札日時

3,069,000落札金額（税抜き）

3,028,700最低制限価格（税抜き）

3,392,000予定価格（税抜き）

落札

入札結果表
指名競争入札

案件名称

落札

2 栗木建設株式会社　本店 1,636,000

3 株式会社富士実業　本店 1,638,000

別所雨水幹線維持管理業務委託 

開札日時 令和5年6月15日　9時10分

履行場所 富士見市水谷東3丁目地内　別所雨水幹線

設計金額（税抜き） 1,638,000

予定価格（税抜き） 1,638,000

最低制限価格（税抜き） 1,483,700

落札金額（税抜き） 1,605,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 1,605,000



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

1 協和工業株式会社　本店 27,524,600
失格（最低制限価
格未満）

2 栗木建設株式会社　本店 27,542,000
失格（最低制限価
格未満）

3 株式会社三津穗　本店 27,545,200 落札（くじ）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 舗装修繕工事（その３） 

開札日時 令和5年6月20日  9時00分

履行場所 富士見市渡戸１丁目地内外　市道第5106号線

設計金額（税抜き） 30,668,000

予定価格（税抜き） 30,668,000

最低制限価格（税抜き） 27,545,100

落札金額（税抜き） 27,545,200

Ｎo．

2 並木造園株式会社　富士見支店 3,181,400

株式会社小倉造園　富士見支店 3,148,000 落札

落札金額（税抜き） 3,148,000

Ｎo．

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,182,000

摘要

1

4 株式会社ジオマックス　富士見営業所 3,300,000

案件名称 流域貯留浸透施設維持管理業務委託 

開札日時 令和5年6月15日  10時10分

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内外　鶴瀬小学校外

設計金額（税抜き） 4,024,000

予定価格（税抜き） 4,024,000

最低制限価格（税抜き） 3,634,400

落札金額（税抜き） 3,880,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社東さく技工　関東営業所

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

3,880,000 落札

2 有限会社富田設備工業所　富士見支店 3,900,000

3 和光工事株式会社　本店 3,920,000

4 株式会社谷澤商会　本店 辞退

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,314,000

予定価格（税抜き） 3,314,000

最低制限価格（税抜き） 2,959,400

案件名称 勝瀬原調整池維持管理業務委託 

開札日時 令和5年6月15日  10時00分

履行場所 富士見市ふじみ野西１丁目地内外　勝瀬原調整池

4 株式会社富士実業　本店 27,545,200 （くじ）

落札

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 5,900,000

4 株式会社武蔵野建築研究所　本店 辞退

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立東中学校（屋内運動場・外階段）大規模改造工事設計業務委託 

開札日時 令和5年6月21日  9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 5,167,000

予定価格（税抜き） 5,167,000

最低制限価格（税抜き） 4,020,700

落札金額（税抜き） 4,880,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 3,900,000
失格（最低制限価
格未満）

2 有限会社桑子建築設計事務所　本店 4,880,000



円

円

円

円

1

2

2

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

4

円

円

円

円

1

2

3

4

1 栗木建設株式会社　本店 19,111,000
失格（最低制限価
格未満）

2 株式会社三津穗　本店 19,130,200 落札（くじ）

3 株式会社富士実業　本店 19,130,200 （くじ）

6 有限会社斉藤水道工業所　本店 19,151,800

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装修繕工事（その1）

開札日時 令和5年6月21日  9時10分

履行場所 富士見市諏訪1丁目地内外　市道第5107号線

設計金額（税抜き） 21,364,000

予定価格（税抜き） 21,364,000

最低制限価格（税抜き） 19,130,100

落札金額（税抜き） 19,130,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

4 栗木建設株式会社　本店 21,127,000

5 加治建設工業株式会社　本店 辞退

6 協和工業株式会社　本店 辞退

7 株式会社三栄工業　本店

2 有限会社斉藤水道工業所　本店 19,038,400

3 株式会社三津穗　本店 19,437,000

摘要

1 株式会社富士実業　本店 19,023,700 落札

落札金額（税抜き） 19,023,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 21,127,000

予定価格（税抜き） 21,127,000

最低制限価格（税抜き） 19,023,600

案件名称 管渠更生工事

開札日時 令和5年6月21日  9時30分

履行場所 富士見市山室1丁目地内外　新河岸第12-2汚水幹線外

4 栗木建設株式会社　本店 9,226,200 落札（くじ）

入札結果表

6 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

5 加治建設工業株式会社　本店 9,226,200 （くじ）

指名競争入札

2 協和工業株式会社　本店 9,225,600
失格（最低制限価
格未満）

3 株式会社富士実業　本店 9,225,600
失格（最低制限価
格未満）

摘要

1 有限会社斉藤水道工業所　本店 9,214,200
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 9,226,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 9,226,200

案件名称 舗装修繕工事（その4） 

開札日時 令和5年6月21日  9時20分

履行場所 富士見市大字上南畑地内　市道第5202号線

入札結果表
指名競争入札 

設計金額（税抜き） 10,347,000

予定価格（税抜き） 10,347,000

4 協和工業株式会社　本店 19,130,500

5 加治建設工業株式会社　本店 19,132,000

辞退



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

2

44 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 6,253,000

2 有限会社横田造園　本店 6,245,800

3 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 6,245,800

摘要

1 株式会社西川造園　本店 6,212,000 落札

落札金額（税抜き） 6,212,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 6,789,000

予定価格（税抜き） 6,789,000

最低制限価格（税抜き） 6,193,700

案件名称 水子貝塚公園樹木維持管理業務委託（その２） 

開札日時 令和5年6月21日  10時00分

履行場所 富士見市大字水子２００３番地１　水子貝塚公園内

4 株式会社エイト日本技術開発　北関東支店 7,600,000

入札結果表
指名競争入札

2
八千代エンジニヤリング株式会社　関東セン
ター

5,611,500 落札

3
セントラルコンサルタント株式会社　北関東営業
所

7,050,000

摘要

1 大日本コンサルタント株式会社　関東支社 5,610,400
失格（最低制限価
格未満）

落札金額（税抜き） 5,611,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 7,050,000

予定価格（税抜き） 7,050,000

最低制限価格（税抜き） 5,611,400

案件名称 サウンディング型市場調査業務委託 

開札日時 令和5年6月21日  9時50分

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内　御庵緑地公園および古民家エリア

入札結果表
指名競争入札


